
Id: KJGZW-UWGHS-TSLVH-QFXGE-DRANH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/149/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie nawiązania współpracy z gniną Cekcyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej miedzy gminą Dzierżoniów a gminą 
Cekcyn w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powieża się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XX/149/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Umowa o współpracy partnerskiej. 

Zalacznik1.pdf

